
/oz"r - ľ) łats - /
Dodatek č. l" ke smlouvě o dílo

na akci.. oDľaw volného bvtu 302. bvt č. 3.
Boh ś(

uzavřenlú v souladu se zókonem č. 89/2012 Sb. občanský zlźkoník ve znění pozdějších předpisů

męzt

Město Bohumín, Masarykova 158,735 81 Bohumín
(dále jen objednatel)

a

Maľtĺn Baźo,Mírová 1016' 735 81 Bohumín
(dále jen zhotovitel).

IdentiJikační údaj e obj ednatele :
IC:
DIČ:
Zastoupen:
oprávněn jednat vę věcech smluvních:
opľávněn j ednat ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Tel./fax:

Město Bohumín
00291569
c200297569
Ing. Petrem Víchou' starostou města
Ing. Petľ Vícha
Ing. Svrčina Stanislav - refeľent
Česká spořitelna, a.s., č. tĺ.: 1721638359/0800
s96 0921rý596 092 100

Idenffikační údaj e zhotovitele :

Sídlo:
IČ:
DIČ:
oprávněn jednat ve věcech smluvních:
oprávněn jednat vę věcech technických:
Bankovní spojení:

Tel.:

I. Předmět smlouvy

1. Hlava II. - Cena a podmínky placení se mění následovně:

Maľtin Bažo
Mírová 101,6,735 81 Bohumín
65894278
cz 6809301 180
Maľtin BaŽo
Maľtin BaŽo
Česká spořitelna, a. s.

ě. ú. 600261432910800
734Ż45216

Cena v Kč bez DPH

489 258,00Původní cena za dílo

16 800,00

5 855,00

5 250,00

ŻI675,00

Podhled SDK - předsíň _ 14 mŻ

Úprava rozvodů topení _ přemístění
v koupelně

Pľovędení noqých jádľoých omítek

-15m2
Zpevnéni stropů 11ę|ę6łperlinka -
73 m2 + jedné stěny - IŻ m2

s38 838.00Nová cena za dílo

1



Platební podmínky proběhnou formou jednoľrŁové fakturace po předaní dokončeného díla podle

vzájemĺ| odsouhíaseného soupisu provedených pľací díla zástupci smluvních stran oprávněných

jedäat ve věcech technických. Faktura je splatná đo |0 dnů ode dne đoručení faktuľy objednateli,

pľĺĺ.-z se povaŽuje zadeĺdoručení nejpozději třetí den od odeslání faktury zhotovitelem.

Pokud se při ptnění předmětu díla vyskýnou pľáce, které nebyly předmětem díla a obsahem

sjednané 
"Lny'ru 

đílo, budou takové práce oceněny Ęq. cenových položek rozpočtu ceny díla

$ednané dohódou, maximálně do qýše cen dle ceníku RTS'

objednatel je při ręaLizaci díla đle této smlouvy osobou povinnou k dani a u plnění bude uplatněn

,"ži^ přenäsení daňové povinnosti dle $ 92e zźkona o DPH v platném znění. Daň' z přidané

hodnoty bude odveđe''a ' 
plnění dle této smlouvy objednatelem.

Vystavený daňoý đoklad musí mít náležitosti dle zfüona ě. 235lŻ004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve zĺéni pozdějších předpisů.

il.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají bęze změn'

Ż.Tentododatek nabyváplatnosti a úěinnosti podpisem obou smluvních stran'

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, znilchŹ kaŹdá

smluvní Strana obdrźi 1 vyhotovení.

V Bohumíně: /2'2- Lzł V Bohumíně| y'?.}. Z-z-ĺ

Fo ĺlobĺl ľcpl'Ícĺnneltĺ za'lo{lpa'1,<' lg*rłmBruzlem
ftóŕĐđar}stL.U ŕřJrtl

za zazhotovitele
Maľtin BaŽo
majitel firmy

Vícha
města

2


